
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE GRAČIŠĆE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Gračišće određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

GRAČIŠĆE 

PROSTORIJE OPĆINSKE VIJEĆNICE-ŠPITAL, GRAČIŠĆE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GRAČIŠĆE: BALDETI, BREŠĆIĆ, ČEŠIĆI, ČULJI, FORLANI, GOJTANI, GRAČIŠĆE, 
GRŽIĆI, KOSTRČANI, LEVINI, LOVRENČIĆI, MALI ŠKLJONKI, MARCANI, MARTINIĆEVA 

STANCIJA, MRAKI, RELJI, SV. JURAJ, ŠKVARI, ŠPORARI, TONČINI, USOJE, VALETI, 
VELI ŠKLJONKI, VLAHOVIĆI, ŽLEPČARI, ŠKOPLJAK: BAŽONI, BREŽANI, LOVRIĆI, 

MATKOVIĆI, POLDRUGOVCI, RUNKI, ŠKOPLJAK, ŠKRBANI, ZUHČIĆI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BRLJAFI 

PROSTORIJE LOVAČKOG DOMA, BRLJAFI 67 B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JAKAČIĆI: BAŠTINI, BERTETIĆI, BROZANI, JAKAČIĆI, KALANDRIĆI, KALIGARI, 
LANČIŠĆE, MRLETI, PAŽANIĆI, PUŽARI, ŠIMUNČIĆI, MANDALENČIĆI: BAKŠI, BREGI, 
BRLJAFI, BURŠIĆI, ČUBANIĆI, DARIŠĆE, DELTINI, DERMITI, DONČIŠĆE, JADROHI, 

JELČIĆI, KATUN GRAČASKI, KRIŽAROVICA, MANDALENČIĆI, PUTINJI, RAJI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

BATLUG 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, BATLUG 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BATLUG: BATLUG, BREŠČIĆI, BREŠNICA, JARBULIŠĆE, KRIŽ, MRKOČI, 
SALAMUNIŠĆE, MILOTSKI BREG: HRVATINI, JAŠIĆI, MILOTSKI BREG 

 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
BAZGALJI 

PROSTORIJE BIVŠE ŠKOLE, BAZGALJI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAZGALJI: BALARINI, BAZGALJI, BOLČIĆI, BRTAČIĆI, ČEŠIĆI, ČULETI, FUNČIĆI, 
LOPATARI, LOVRINIĆI, LUCKIĆI, MARCANI, STIHOVIĆI, SV. MARIJA MAGDALENA, 

ŠUJEVIĆI, TUDORI 
 
 
 

 

 
 

 

 


